
 15.11.
19:30 

 21.11.
20.00

Herbischt.klong
Volksmusik begeistert 
La musica popolare entusiasma

14:00−17:00
Workshop für / per Tanzlmusik

19:30
Volksmusik-Abend mit Bewirtung
Serata di musica popolare con cibo e bevande
Wüdara Musi 
Postwirtmusi

Marc Perin &
Damian Hofmann
Special Guests: Harry Amhof und / e
Daniel Stoll; Album „viel leicht“

 05.11.
20:00

EUR: — 14:00 EUR: 55 / 19:30 EUR: 10 GASTEVENT / ORGANIZZAZIONE ESTERNAIN LINGUA TEDESCA IN LINGUA TEDESCA

Depression
Film von Fabian Zöggeler zum Thema Depression: 
„Lichter im Chaos – Junge Menschen, Depression 
und Wege zur Hoffnung“ und Podiumsdiskussion

EUR: —

Postwirtmusi

Wüdara Musi

 25.11.
19.30 

 06.12.
17.00 

Gegen die Ohnmacht
Tanzperformance „Manufaktur Caring“ mit Miriam 
Taschler und Carla Petzolt. Im Anschluss: Vortrag 
und Podiumsdiskussion in deutscher Sprache zum 
Thema Frauen und psychische Gewalt.

Adventsingen
Concerto d’Avvento
Männerchor Olang / Coro maschile di Valdaora
Geschwister Gasser / Sorelle Gasser 
Musikschule Toblach / Scuola di Musica Dobbiaco
Sprecherin / Presentatrice: Lea Marie Steinwandter

EUR: — EUR: 15 / 10 / 5

KULTURZENTRUM-TOBLACH.EU
0474 976 151

TOBLACH DOBBIACO
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NOV 25 —— JÄN/GEN 26 
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 13.12.
15:00 & 16:00 

19.12.
20:00 

 20.12.
18.00 

 26.12.
18.00 

 30.12.
20.00 

 03.01.
18.00

 24.01.
20.00

Adventskonzert der 
JUKA Toblach
„Die kleine Glocke, die nicht läuten wollte“

Musikalische Lesung für Kinder
Lettura musicale per bambini in lingua tedesca

Weihnachtskonzert 
Concerto di Natale 
Fanfara della 1˚ Regione Aerea
dell’Aeronautica Militare

Symphonic Winds & 
Donka Angatscheva
Dirigent / direttore: Alexander Veit
Moderation / Presentatore: Dieter Scoz

Süd-Osttiroler
Blasorchester 40+
„Europa in Harmonie“

Dirigenten / direttori:
Martin Gratz und / e Sigisbert Mutschlechner

Silvesterkonzert 
Concerto di fine anno
Haydn Orchester von Bozen und Trient /
Orchestra Haydn di Bolzano e Trento
Dirigent / direttore: Alessandro Bonato 
Werke von / opere di: Strauß & Strauß (Sohn / figlio)

Neujahrskonzert
Concerto di Capodanno
Queenz of Piano: „Piano Cosmos“

Winto.klong
Euregio Festival der Liedermacher /
dei cantautori

Contest der 6 Finalisten
Contest dei 6 finalisti

EUR: — EUR: — EUR: — EUR: 30 / 20 / 15 EUR: 25 / 15EUR: 25 / 15 / 5 EUR: 15 / 10 / 5

Haydn Orchester von Bozen und Trient /
Orchestra Haydn di Bolzano e Trento

GASTEVENT / ORGANIZZAZIONE ESTERNA GASTEVENT / ORGANIZZAZIONE ESTERNA GASTEVENT / ORGANIZZAZIONE ESTERNA
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